
Uchwała Nr XXXIII/48/2012 
Rady Gminy Rędziny 

z dnia 27 listopada 2012 roku 
 
 

w sprawie:  wynagrodzenia Wójta Gminy Rędziny 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398) 
 

Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się następujące składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Waldemara 
Chmielarza – Wójta Gminy Rędziny: 
 

1) 5.800 zł. (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych) wynagrodzenia zasadniczego  
2) 1.600 zł.(słownie jeden tysiąc sześćset złotych) dodatku funkcyjnego 
3) 18% dodatku za wieloletnią pracę tj. 1.044 zł. (słownie jeden tysiąc 

czterdzieści cztery złote) 
4) 20% dodatku specjalnego tj. 1.480 zł. (słownie: jeden tysiąc czterysta 

osiemdziesiąt złotych) 
 

2. Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosić będzie: 9.924 złote brutto (słownie: 
dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote). 

 
3. Ponadto Wójtowi przysługują dodatkowe świadczenia związane ze stosunkiem pracy, 

ustalane i wypłacane na podstawie odrębnych przepisów np.  nagrody jubileuszowe i 
dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała nr II/51/2010 rady gminy Rędziny z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Rędziny. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rędziny. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2012 r.  
 


